
CD Benjamins 2º Ano Sub/11  -  2024-2025
1ª FASE - Equipas "A"

Serie C
Jornada:  1  -  05/10/2024

JOGO CLUBES DATA
732.02.001.0 885 - Palmelense FC A 579 - Gd Alcochetense 05/10/2024 - 10:30

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

732.02.002.0 2239 - EFC Afonsoeirense 5100 - Olímpico Montijo A 05/10/2024 - 10:30

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

732.02.003.0 1444 - JFC Sarilhense 290 - CD Pinhalnovense A 05/10/2024 - 10:30

(317) COMPLEXO DESPORTIVO QUINTA DAS OLIVEIRAS(100.0x66.0) - Relvado Sintético - SARILHOS GRANDES

Jornada:  2  -  12/10/2024
JOGO CLUBES DATA

732.02.004.0 579 - Gd Alcochetense 2239 - EFC Afonsoeirense 12/10/2024 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

732.02.005.0 5100 - Olímpico Montijo A 1444 - JFC Sarilhense 12/10/2024 - 10:30

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

732.02.006.0 290 - CD Pinhalnovense A 900 - Quintajense FC 12/10/2024 - 10:30

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

Jornada:  3  -  19/10/2024
JOGO CLUBES DATA

732.02.007.0 1444 - JFC Sarilhense 579 - Gd Alcochetense 19/10/2024 - 10:30

(317) COMPLEXO DESPORTIVO QUINTA DAS OLIVEIRAS(100.0x66.0) - Relvado Sintético - SARILHOS GRANDES

732.02.008.0 2239 - EFC Afonsoeirense 885 - Palmelense FC A 19/10/2024 - 10:30

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

732.02.009.0 900 - Quintajense FC 5100 - Olímpico Montijo A 19/10/2024 - 10:30

(338) CAMPO LEONEL MARTINS(104.0x70.0) - Relvado Sintético - QUINTA DO ANJO - PALMELA

Jornada:  4  -  26/10/2024
JOGO CLUBES DATA

732.02.010.0 579 - Gd Alcochetense 900 - Quintajense FC 26/10/2024 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

732.02.011.0 885 - Palmelense FC A 1444 - JFC Sarilhense 26/10/2024 - 10:30

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

732.02.012.0 5100 - Olímpico Montijo A 290 - CD Pinhalnovense A 26/10/2024 - 10:30

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

PROGRAMA DE JOGOS



CD Benjamins 2º Ano Sub/11  -  2024-2025
1ª FASE - Equipas "A"

Serie C
Jornada:  5  -  09/11/2024

JOGO CLUBES DATA
732.02.013.0 290 - CD Pinhalnovense A 579 - Gd Alcochetense 09/11/2024 - 10:30

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

732.02.014.0 900 - Quintajense FC 885 - Palmelense FC A 09/11/2024 - 10:30

(338) CAMPO LEONEL MARTINS(104.0x70.0) - Relvado Sintético - QUINTA DO ANJO - PALMELA

732.02.015.0 1444 - JFC Sarilhense 2239 - EFC Afonsoeirense 09/11/2024 - 10:30

(317) COMPLEXO DESPORTIVO QUINTA DAS OLIVEIRAS(100.0x66.0) - Relvado Sintético - SARILHOS GRANDES

Jornada:  6  -  16/11/2024
JOGO CLUBES DATA

732.02.016.0 579 - Gd Alcochetense 5100 - Olímpico Montijo A 16/11/2024 - 10:30

(242) Campo de Jogos Francisco Catalão(100.0x68.0) - Relvado Sintético - ALCOCHETE

732.02.017.0 885 - Palmelense FC A 290 - CD Pinhalnovense A 16/11/2024 - 10:30

(365) CAMPO CORNELIO PALMA(100.0x64.0) - Relvado Sintético - PALMELA

732.02.018.0 2239 - EFC Afonsoeirense 900 - Quintajense FC 16/11/2024 - 10:30

(4014) CAMPO MUNICIPAL DO AFONSOEIRO(95.0x60.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

Jornada:  7  -  23/11/2024
JOGO CLUBES DATA

732.02.019.0 5100 - Olímpico Montijo A 885 - Palmelense FC A 23/11/2024 - 10:30

(96) CAMPO LIBERDADE(104.0x68.0) - Relvado Sintético - MONTIJO

732.02.020.0 290 - CD Pinhalnovense A 2239 - EFC Afonsoeirense 23/11/2024 - 10:30

(297) CAMPO JOGOS SANTOS JORGE(104.0x66.0) - Relvado Sintético - PINHAL NOVO

732.02.021.0 900 - Quintajense FC 1444 - JFC Sarilhense 23/11/2024 - 10:30

(338) CAMPO LEONEL MARTINS(104.0x70.0) - Relvado Sintético - QUINTA DO ANJO - PALMELA

PROGRAMA DE JOGOS


